
 

 
 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI   

tel 081 5041130      

 

Al personale docente 
Al DSGA 

Al personale ATA 

Agli alunni e ai loro genitori 

Al sito web 

Agli atti 
 

 

Oggetto : pubblicazione alle sedi e al sito web Patto educativo di corresponsabilita’. 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 21 novembre 2007, n. 235;  

VISTE le Linee di indirizzo “Partecipazione dei genitori e corresponsabilità educativa” trasmesse                               

con  nota Miur 22.11.2012, prot. n. 3214; 

VISTO il Decreto Legislativo N. 62 del 13 Aprile 2017; 

TENUTO CONTO della necessità di revisionare il Piano Dell’offerta Formativa Triennale per 

l’annualità 2019-20; 

TENUTO CONTO della necessità di revisionare il Regolamento di Istituto per l’annualità 2019- 
20; 

Vista la delibera al punto 19 del verbale n. 2 del collegio dei docenti del 09 settembre  2019; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo delle sedi che costituiscono l’istituzione scolastica e al sito web, nel  

menu verticale, alla sezione Codici e Regolamenti del Patto educativo di corresponsabilità adottato 

per l’anno scolastico 2019-20. 

Si invita il DSGA a verificare la corretta ed avvenuta pubblicazione del documento in oggetto che 

si allega. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emelde Melucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/1993. 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/



